
 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 20.10.2023 r.   
 

 
 

                      Wszyscy uczestnicy 
postępowania 26/TP/DSS/2023 

 
 
 

Dotyczy postępowania: Usługa przeprowadzenia kursu polskiego języka migowego dla 
pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie ma poziomie A1 w formie zdalnej 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie działając na podstawie art. 253 ust. 2 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605) – dalej: ustawa 
Pzp informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 8, złożoną przez Wykonawcę:  
 
Centrum Polskiego Języka Migowego Sp. z o.o., Kalisz  
Wartość brutto – 18 000,00 zł.; Doświadczenie zawodowe trenera: 14 lat 
Punktacja: 100,00 
Cena: 60,00; Doświadczenie zawodowe: 40,00 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w SWZ, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w 
oparciu o podane kryteria – cena oraz doświadczenie zawodowe.  

 

INFORMACJA O POZOSTAŁYCH OFERTACH 

EDUCAFE Sp. z o.o., Poznań  - oferta nr 1 
Wartość brutto – 38 700,00 zł.; Doświadczenie zawodowe trenera: 15 lat 
Punktacja: 67,91 
Cena: 27,91; Doświadczenie zawodowe: 40,00 
 
Polski Związek Głuchych Zarząd Główny, Warszawa – oferta nr 2  
Wartość brutto – 28 800,00 zł.; Doświadczenie zawodowe trenera: 4 lata 
Punktacja: 67,50 
Cena: 37,50; Doświadczenie zawodowe: 30,00 
 



 

 

 

 
Spółdzielnia Pracy „Oświata – Lingwista”, Lublin – oferta nr 3  
Wartość brutto – 23 400,00 zł.; Doświadczenie zawodowe trenera: 9,5 roku 
Punktacja: 86,15 
Cena: 46,15; Doświadczenie zawodowe: 40,00 
 
Zamigam Ewelina Pawluś, Katowice – oferta nr 4  
Wartość brutto – 28 800,00 zł.; Doświadczenie zawodowe trenera: 6 lat 
Punktacja: 77,50 
Cena: 37,50; Doświadczenie zawodowe: 40,00 
 
Galicyjskie Centrum Edukacji Sp. z o.o., Kraków – oferta nr 5 
Wartość brutto – 25 020,00 zł.; Doświadczenie zawodowe trenera: 6 lat 
Punktacja: 83,17 
Cena: 43,17; Doświadczenie zawodowe: 40,00 
 
Stowarzyszenie Rozwoju PITAGORAS, Rzeszów – oferta nr 6 
Wartość brutto –  32 220,00 zł.; Doświadczenie zawodowe trenera: 25 lat 
Punktacja: 73,52 
Cena: 33,52; Doświadczenie zawodowe: 40,00 
 
Fundacja Alfa Fox, Lublin – oferta nr 7  
Wartość brutto – 27 000,00 zł.; Doświadczenie zawodowe trenera: 13 lat 
Punktacja: 80,00 
Cena: 40,00; Doświadczenie zawodowe: 40,00 
 
Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, Piaseczno – oferta nr 9 
Wartość brutto – 21 900,60 zł.; Doświadczenie zawodowe trenera: 6 lat 
Punktacja: 89,31 
Cena: 49,31; Doświadczenie zawodowe: 40,00 
 
 
 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i złożenie ofert. 
 

 

ZATWIERDZIŁ  
Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju  

dr hab. Robert Stawarz, prof. UP 
 

                                                                                                         


